РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02 октября  2018 года                               № 90                                 х. Старая Станица

О проекте изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Старостаничное сельское поселение»

В целях приведения Устава муниципального образования «Старостаничное сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Старостаничное сельское  поселение» Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения

         РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в Устав муниципального образования «Старостаничное сельское поселение» следующие изменения:
пункт 1 статьи 3 дополнить подпунктом 16:
«16) осуществление мероприятий по защите прав потребителей, предусмотренных Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года N 2300-1 «О защите прав потребителей».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Старостаничного сельского поселения                                       Г.В. Галганов